
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย 
เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลทั่วไปเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราว 

ประเภทสายสนับสนุน สังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย 
--------------------------------------- 

  ตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2567 
ได้รับสมัครคัดเลือกบุคคลทั่วไป เพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราว ประเภทสายสนับสนุน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี   
ราชมงคลล้านนา เชียงราย โดยได้ดำเนินการรับสมัครตั้งแต่วันที่ 6 - 19 พฤศจิกายน 2567 ในการนี้ 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย ได้ดำเนินการตรวจสอบความครบถ้วนของเอกสาร
ประกอบการสมัครและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งของผู้สมัครเรียบร้อยแล้ว  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 24 และ 27 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลล้านนา พ.ศ. 2548 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา ว่าด้วยการบริหารงาน
บุคคลสำหรับจ้างลูกจ้างชั่วคราวงบประมาณเงินรายได้ พ.ศ. 2557 ข้อ 11 (2) และข้อ 11 วรรคสอง และ
หนังสือมอบอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา ที่ 842/2566 ลงวันที่ 15 มิถุนายน 
2566 เรื่อง การมอบอำนาจให้ผู ้อำนวยการสำนักงานบริหารมหาวิทยาลัยปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี  
จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลทั่วไป เพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราว ตามรายละเอียด 
ดังต่อไปนี้ 

  ประกาศ ณ วันที่  20  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 
 
                                                                                                                                               
                                                                  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชไมพร  รัตนเจริญชัย)  
                                                       ผู้อำนวยการสำนักงานบริหาร  
                                                  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย ปฏิบัติราชการแทน    
                                                             อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา 

 
 
 
 
                                                      
 
 
 



 - ๒ - 
                                                                                                              เอกสารแนบ 1 

ตามแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลทั่วไปเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราว 

ประเภทสายสนับสนุน สังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย 

ตำแหน่ง นักวิทยาศาสตร์  
 

 

ลำดับที่ เลขที่ประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
๑  1๐๑ นายศรัญญู กันทะวงค์  

 
 
หมายเหตุ 
 1. ให้เข้ารับการสอบในวันที่ 25 พฤศจิกายน 2567 เริ่มสอบเวลา ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุม ชั้น 2 
คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย 
 2. มหาวิทยาลัยฯ จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกได้ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2567 เวลา 15.00 น. 
ทางเว็บไซด ์www.chiangrai.rmutl.ac.th 
 3. รายงานตัวเริ่มปฏิบัติงานและทำสัญญาจ้าง ในวันที่ 2 ธันวาคม 2567 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.chiangrai.rmutl.ac.th/


 - ๓ - 
                                                                                                              เอกสารแนบ 2 

ตามแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 2567 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลทั่วไปเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราว 

ประเภทสายสนับสนุน สังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย 

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป 
 

 

ลำดับที่ เลขที่ประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
๑  2๐๑ นางสาวจิดาภา บางสีองค์  
๒  202 นางสาวพรสวรรค์ ติ๊บสเกตุ  
๓  203 นางสาวเจนจิรา เตชะ  
๔  204 นางชรินทร์ทิพย์  พิภัทรศิริณุกูล  
๕  205 นางสาวจิราภา โนแก้ว  

 
 
หมายเหตุ 
 1. ให้เข้ารับการสอบในวันที่ 25 พฤศจิกายน 2567 เริ่มสอบเวลา ๐๙.๐๐ น. ณ ห้อง บธ 2111 ชั้น 2 
คณะบริหารธุรกิจและศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงราย 
 2. มหาวิทยาลัยฯ จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกได้ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2567 เวลา 15.00 น. 
ทางเว็บไซด ์www.chiangrai.rmutl.ac.th 
 3. รายงานตัวเริ่มปฏิบัติงานและทำสัญญาจ้าง ในวันที่ 2 ธันวาคม 2567 
 

http://www.chiangrai.rmutl.ac.th/

